Trâmite - UFSCar

Protocolo n'$êliÉ?aq:.5.g

RESOLUÇÃO CoAd n' 077, de 14 de agosto de 2015

Altera a Resolução CoAd no. 055/2014, de 28 de
fevereiro de 2014, que dispõe sobre a estrutura
organizacional básica dos Centros da UFSCar

O Conselho de Administração, no uso das atribuições legais que Ihe
conferem o Estatuto e o Regimento Geral da UFSCar e considerando a deliberação do

colegiado em sua 31; reunião ordinária. realizada nesta data,

RES OLVE

Art. lo. Os Artigos I'. e 3'. da Resolução CoAd n'.055/2014, de 28 de

fevereiro de 2014. passam a ter a seguinte redação:

Art. I'. Aprovar a estrutura organizacional básica dos Centros da UFSCar.
que será composta pelas seguintes unidades organizacionais:

1. Divisão de Planejamentot
11. Secretaria de Administração, Finanças e Contratos,

11{. Secretaria Executiva.

Art. 3'. A Secretaria. de Administração. Finanças e
responsável pelas atividades referentes à execução orçamentária
centro, bem como pela gestão de contratos a ele vinculados.

Contratos será
e financeira do

Art. 2o. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as
disposições em contrário

?MC., Z.SSSl2.0i. R ÍM« 2t/.8

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO CARLOS
Via Washington Luís, km 235 - Caixa Postal 676
CEP 13.565-905 - São Cardos - SP - Brasil

SECRETARIA DOS ORGAOS COLEGIADOS
Fones:(16) 3351-8117 - 3351-8996
Fax:(16) 3361-2081 - e-mail: soc(@ufscar.br

gwcd3/.-p-/.l-.rid.b IJ. c.. J . ctiÜÍb/,